



جمهوری اسلامی ایران

وزارت آموزش و پرورش

اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی

بسمه تعالی

شماره: ۴۰۱ / ۶۹۱۸۲ / ۱۸۰۰

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۲/۶

پیوست:

کمیته بررسی بخشنامه ها و دستورالعملهای اداری  
 واحدهای مجری: مدیرکل / معاونین آموزشی / اداره  
 استعدادهای درخشان / اداره سنجش  
 ناحیه / منطقه: مدیر / رئیس / معاونین آموزشی / کارشناسان  
 آموزش و سنجش  
 واحدهای آموزشی: به مدارس مرتبط ارسال گردد.  
 هماهنگ کننده در استان: کمیته مستندسازی

مدیر / رئیس محترم اداره آموزش و پرورش ناحیه / منطقه...

موضوع: دستورالعمل آزمون ورودی دبیرستان های دوره اول و دوم استعدادهای درخشان

با سلام و احترام ، به استناد بخشنامه مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش به شماره ۴۶۰/۲۴۵۷۴۰ مورخه ۹۴/۱۲/۳ خلاصه ای از دستورالعمل آزمون ورودی دبیرستان های دوره اول و آزمون ورودی تکمیل ظرفیت دبیرستان های دوره دوم استعدادهای درخشان سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵ به شرح ذیل است:

لذا با عنایت به نقش و جایگاه آزمون مذکور ، مقتضی است پس از دریافت و مطالعه دقیق مفاد دستورالعمل ، دستور فرمائید برابر گام های عملیاتی اشاره شده در دستورالعمل نسبت به اطلاع رسانی به موقع و اجرای بهینه اقدام فرمایند. لازم است به داوطلبان اعلام شود در زمان ثبت نام که از مورخه ۹۴/۱۲/۸ شروع و تا آخر وقت اداری ۹۴/۱۲/۲۰ خاتمه می یابد ، در وارد نمودن اطلاعات دقت نمایند چون بعدا امکان ویرایش یا اصلاح اطلاعات وجود ندارد ضمنا دفترچه راهنمای ثبت نام جهت شرکت در آزمون ، از طریق سایت ثبت نام به نشانی [www.sanaad.medu.ir](http://www.sanaad.medu.ir) و <http://azmoon.srttu.edu> در اختیار داوطلبان قرار خواهد گرفت. و دستورالعمل کلی آزمون ورودی در ftp اداره سنجش استان قابل مشاهده و دریافت است.

و بر اساس بخشنامه مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان و اعلام اداره استعدادهای درخشان استان ضوابط ثبت نام دانش آموزان پایه نهم مدارس استعدادهای درخشان به شرح ذیل است:

در راستای تبصره "۲" بند ۲ قسمت ب دستورالعمل بشماره ۴۶۰/۲۴۵۷۴۰-۹۴/۱۲/۳ آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان در سال تحصیلی ۹۶-۹۵ و وفق بخشنامه شماره ۱۰۴/۱۸۹۳۷۷-۹۴/۹/۱۷ در خصوص نحوه ورود دانش آموزان پایه نهم استعدادهای درخشان به پایه دهم استعدادهای درخشان در سال تحصیلی ۹۶-۹۵ موارد زیر جهت اقدام مقتضی اعلام می گردد:

۱- تمامی دانش آموزان پایه نهم مدارس استعدادهای درخشان در سال تحصیلی ۹۵-۹۴ که معدل سالانه هر دو پایه هفتم و هشتم آنها در خرداد، ۱۷ و بالاتر از آن باشد، می توانند بدون شرکت در آزمون ورودی، در پایه دهم استعدادهای درخشان ادامه تحصیل دهند.

۲- دانش آموزان پایه نهم مدارس استعدادهای درخشان سال تحصیلی ۹۵-۹۴ که معدل کل سالانه در خرداد، در یکی از پایه های هفتم و هشتم ۱۷ و بالاتر و در پایه دیگر (هفتم و هشتم) بین ۱۶.۹۹ تا ۱۶.۹۹ باشد، نیز در صورت تأیید شورای معلمان مدرسه و تصویب نهائی در شورای مدرسه محل تحصیل فعلی خود، پس از صدور مجوز اداره استعدادهای درخشان استان، بدون شرکت در آزمون ورودی مجاز به ثبت نام و ادامه تحصیل در پایه دهم استعدادهای درخشان هستند. در تعیین و صدور رأی نهائی مولفه های علل عدم کسب حدنصاب معدل ، استعدادها و توانائی های دانش آموز بر اساس نظر معلمان ، مربیان و مشاوران، سوابق فعالیت های برجسته تحصیلی ، پژوهشی، پرورشی و فرهنگی دانش آموز توسط شورای معلمان و شورای مدرسه مبنا قرار گیرد. در صورت عدم تأیید، لازم است دانش آموز در آزمون ورودی تکمیل ظرفیت پایه دهم استعدادهای درخشان شرکت نماید.



جمهوری اسلامی ایران

وزارت آموزش و پرورش

اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی

بسمه تعالی شماره :

تاریخ :

پیوست :

۳- آن دسته از دانش آموزان پایه نهم مدارس استعدادهای درخشان سال تحصیلی ۹۵-۹۴ که معدل کل سالانه آنان در هر پایه هفتم و هشتم در خرداد ماه کم تر از ۱۷ باشد، لازم است جهت ورود به پایه دهم مدارس دوره دوم متوسطه استعدادهای درخشان در آزمون تکمیل ظرفیت مدارس استعدادهای درخشان شرکت کنند.  
لازم به ذکر است که دانش آموزان پایه نهم مدارس استعدادهای درخشان باید حائز شرایط ادامه تحصیل مدارس استعدادهای درخشان مندرج در آیین نامه ارزشیابی تحصیلی و تربیتی دوره راهنمایی تحصیلی باشند.

جعفر پاشایی

مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی

از طرف: اکرمی

معاون آموزش متوسطه

رونوشت : مدیریت حراست/اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات/هیات بدوی رسیدگی به تخلفات/اداره سنجش/اداره استعدادهای درخشان